

KOREKTA ODPOWIEDZI NA PYTANIE

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w formule zaprojektuj i wybuduj oraz wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu sportowego w Siemianicach.**
Znak sprawy: ZP.271.14.2025

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, **dokonuje korekty odpowiedzi nr 1 na pytanie nr 1 z dnia 15.04.2025 r.**

Pytanie nr 1:

Jeżeli hydrant na istniejącej sieci ma wydajność 7l/s a wymagana wydajność dla projektowanego obiektu to 10l/s jakie zastosowanie należy przyjąć do wyceny w celu spełnienia wydajności.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, że zapewni wydajność hydrantu dla projektowanego obiektu 10l/s. Nie należy wyceniać zbiornika PPOŻ.

*Zastępca Wójta Gminy Redzikowo
Adam Jaśkiewicz*